VISTO	 il	Decreto	Dirigenziale,	Regione	Campania,	n°	1135	del	05/11/2019,	con	il	quale	è	stato	approvato	l’elenco	
dei	 progetti	 ammessi	 a	 finanziamento,	 nel	 quale	 risulta	 essere	 inserito	 il	 progetto	 “INCLUDENDO-
GIOCANDO”,	 ammesso	 a	 finanziamento	 per	 l’importo	 di	 €	 55.000,00	 (Cinquantacinquemila/00)	 per	
l’a.s.2019-20;	

VISTA	 	la	nota	n.	331	del	25/05/2021	della	Regione	Campania	che	proroga	il	termine	ultimo	di	chiusura	
delle	attività	del	Programma	“Scuola	Viva	–	 IV	annualità”	alla	data	del	31/03/2022	e	consente	 la	
rimodulazione	 dei	 moduli	 nel	 rispetto	 delle	 tipologie	 di	 intervento	 previste	 dall’avviso	 e	 nel